СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	  Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Burn.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

                                                         РЕШЕНИЕ

17 .04.2018 г.                             №      74                             д.Бурнак
О досрочном прекращении полномочия депутата Совета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Андреевой Ольги Германовны
 В соответствии с  пунктом 2  части 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   подпунктом 2 пункта 1 статьи 39 Устава Бурнакского сельского поселения, на основании заявления Андреевой Ольги Германовны от 12.04.2018, Совет Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Прекратить досрочно  с 18.04.2018 года полномочия депутата Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по Бурнакскому  одномандатному избирательному округу №  6   Андреевой  Ольги_Германовны.

2. Настоящее решение  вступает  в силу со дня его принятия.
Глава  Бурнакского
сельского поселения                                                            Ш.М.Хабибуллин